

OH Auto Them ApS
Rygesmindevej 4, 8653 Them

CVR-nr. 27 73 15 54

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Jesper Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

OH Auto Them ApS
Rygesmindevej 4
8653 Them

Telefon: 86 84 75 95

CVR-nr.: 27 73 15 54

Stiftet: 5. maj 2004

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Møller Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.448.142	1.194.433
1 Personaleomkostninger	-1.159.372	-1.049.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.020	-12.420
Driftsresultat	281.750	132.866
Andre finansielle indtægter	478	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.178	-21.995
Resultat før skat	254.050	110.871
2 Skat af årets resultat	-57.407	-24.663
Årets resultat	196.643	86.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	74.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.592
Disponeret i alt	196.643	86.208

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.240	11.260
Materielle anlægsaktiver i alt	4.240	11.260
Anlægsaktiver i alt	4.240	11.260
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.254.201	1.078.429
Varebeholdninger i alt	1.254.201	1.078.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.145	43.416
Udskudte skatteaktiver	5.313	5.850
Tilgodehavender i alt	56.458	49.266
Likvide beholdninger	22.279	8.926
Omsætningsaktiver i alt	1.332.938	1.136.621
Aktiver i alt	1.337.178	1.147.881

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	251.533	176.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	498.533	419.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	408.828	285.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.432	73.367
Selskabsskat	42.870	10.618
Anden gæld	355.515	358.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.645	728.191
Gældsforpligtelser i alt	838.645	728.191
Passiver i alt	1.337.178	1.147.881
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	208.482	114.400	447.882
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.592	117.800	86.208
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	176.890	117.800	419.690
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.643	122.000	196.643
	125.000	251.533	122.000	498.533

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	196.643	86.208
6 Reguleringer	92.127	59.078
7 Ændring i driftskapital	-228.794	-164.881
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	59.976	-19.595
Renteindbetalinger og lignende	479	-1
Renteudbetalinger og lignende	-28.178	-21.995
Pengestrøm fra ordinær drift	32.277	-41.591
Betalt selskabsskat	-24.618	-34.652
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.659	-76.243
Betalt udbytte	-117.800	-114.400
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	123.494	197.688
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	5.694	83.288
Ændring i likvider	13.353	7.045
Likvider 1. januar 2023	8.926	1.881
Likvider 31. december 2023	22.279	8.926
Likvider		
Likvide beholdninger	22.279	8.926
Likvider 31. december 2023	22.279	8.926

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.039.751	958.663
Pensioner	95.416	70.042
Andre omkostninger til social sikring	11.803	8.366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.402</u>	<u>12.076</u>
	<u>1.159.372</u>	<u>1.049.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.870	24.618
Årets regulering af udskudt skat	<u>537</u>	<u>45</u>
	<u>57.407</u>	<u>24.663</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>658.199</u>	<u>658.199</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>658.199</u>	<u>658.199</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-646.939	-634.519
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.020</u>	<u>-12.420</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-653.959</u>	<u>-646.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.240</u>	<u>11.260</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 409 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51
Driftsmidler og inventar		4

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 217 t.kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.020	12.420
Andre finansielle indtægter	-478	0
Øvrige finansielle omkostninger	28.178	21.995
Skat af årets resultat	57.407	24.663
	<u>92.127</u>	<u>59.078</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-175.772	-262.727
Ændring i tilgodehavender	-7.729	47.167
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-45.293	50.679
Andre ændringer i driftskapital	0	0
	<u>-228.794</u>	<u>-164.881</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Møller Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Møller Hansen

Direktør

ID: 9684c686-98cf-487e-a927-499c622883e3

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 18:11:45

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 18:50:20

Underskrevet med MitID



Jesper Møller Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Møller Hansen

Dirigent

ID: 9684c686-98cf-487e-a927-499c622883e3

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 18:59:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b01269NsYKW251619355

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.